

LUBB ApS

J.E. Ohlsens Gade 5, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 65 88 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Katrine Ravn Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LUBB ApS J.E. Ohlsens Gade 5, kl. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 65 88 07
	Stiftet: 6. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katrine Ravn Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	FRIDAALBA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed gennem handel, industri og andre hermed forbundne former for virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 mod -5.639 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.590 mod -8.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.500	-5.639
Andre finansielle indtægter	1.133	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.777</u>	<u>-916</u>
Resultat før skat	-3.590	-6.555
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.442</u>
Årets resultat	<u>-3.590</u>	<u>-8.997</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.590</u>	<u>-8.997</u>
Disponeret i alt	<u>-3.590</u>	<u>-8.997</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>38.924</u>	<u>37.791</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.924</u>	<u>37.791</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.924</u>	<u>37.791</u>
Aktiver i alt	<u>38.924</u>	<u>37.791</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-30.421</u>	<u>-26.831</u>
Egenkapital i alt	<u>19.579</u>	<u>23.169</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.639	1.880
Anden gæld	<u>941</u>	<u>2.734</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.345</u>	<u>14.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.345</u>	<u>14.622</u>
Passiver i alt	<u>38.924</u>	<u>37.791</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-17.834	32.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.997	-8.997
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-26.831	23.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.590	-3.590
	50.000	-30.421	19.579

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-103
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.777</u>	<u>1.019</u>
	<u>-1.777</u>	<u>916</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRIDAALBA ApS, CVR-nr. 35658637, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
